i

MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A

V. 50m

Risultati
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POS P IT COGNOME E NOME

22/05/2022

ZANNIER Ruben
PERON Matteo
CARAMELLA Thomas
GENGHI Davide
LANDORI Andrea
GRASSONE Pietro
MODENA Federico
FABBRO Gregorio
NARDONE Alessandro
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Pubblicata: 22/05/2022 ore 18:28

TORINO, 21-22/05/2022

ANNO NAZ

SOCIETA'

BATT CRS POS

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
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ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso
L 'Acqua di Pianeta Sport
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Dinamica ssd

Aquatica Torino ssd
Dynamic Sport

Sisport Spa ssd

A A AN a NN

NWOORANDAOOWO

DR WON 2N

ARRIVO

19'40.10
19'48.20
19'53.40
20'19.40
20'40.00
20'42.00
20'59.40
21'07.30
21'23.90

PUNTI Record

Comunicato 27
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